
 

  

 
 
 
 
 

Lublin, dnia 19 lipca 2024 r. 

Znak: LUB-AD.271.1.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

Dotyczy: „Organizacja zagranicznej wycieczki autokarowej do Włoch dla pracowników Urzędu Statystycznego      

                 w Lublinie” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

 
 
 
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.1.2024 
Data ogłoszenia: 11.07.2024 r. 
Nr ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00407751   
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 (słownie: trzy) oferty.  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty  
brutto 

Program wycieczki    
TAK/NIE 

1 MARIUSZ BURDZYLUK MARIO PRESTO 
Sapiechów 24, 21-518 Sosnówka 
NIP PL5371959136 

 
189 000,00 zł 

 
TAK 

2 BIURO PODRÓŻY ELLA TOURS ELŻBIETA DUDA 
pl. Klasztorny 2, 59-220 Legnica 
NIP PL6910008510 

 
233 700,00 zł 

 
TAK 

3 MAGDALENA SIŚKIEWICZ NEW CHALLENGE 
ul. Bonarka 19/6, 30-415 Kraków 
PL6562246838 

 
213 550,00 zł 

 
TAK 

 

 

 
/Monika Sternik/ 
/Katarzyna Bednarska/ 
/Marek Wasilkowski/ 
 
 


